
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số :                /KH-UBND Châu Thành, ngày      tháng 4 năm 2025 
 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức Hội thi “Duyên dáng Nha Mân”  

 

Căn cứ Kế hoạch số 12/KH-UBND ngày 16 tháng 01 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân Huyện về việc tổ chức Ngày hội Nông sản Châu Thành lần thứ 2 

năm 2025; Uỷ ban nhân dân Huyện ban hành Kế hoạch tổ chức Hội thi “Duyên 

dáng Nha Mân”, với những nội dung như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, Ý NGHĨA - YÊU CẦU 

1. Mục đích, ý nghĩa 

- Thiết thực chào mừng kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam, 

thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025); chào mừng Đại hội đại biểu các 

cấp, tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, Đại hội đại biểu 

Đảng bộ huyện Châu Thành lần thứ XIII. 

- Nhằm giữ gìn và phát huy các giá trị văn hóa truyền thống của dân tộc 

Việt Nam, khẳng định và tôn vinh nét đẹp của người con gái Nha Mân xưa, phụ 

nữ Châu Thành hôm nay. Qua đó, giáo dục thế hệ trẻ lòng nhân ái, truyền thống 

yêu nước, giáo dục đạo lý và tôn vinh vẻ đẹp của người phụ nữ Việt Nam nói 

chung, vẻ đẹp người phụ nữ Châu Thành nói riêng, góp phần nâng cao đời sống 

văn hóa tinh thần cho thanh niên, khích lệ nữ thanh niên Châu Thành rèn luyện 

thường xuyên, hướng tới vẻ đẹp toàn diện của người phụ nữ Việt Nam trong 

thời đại mới. 

- Thông qua phần thi nhằm giới thiệu, quảng bá những giá trị di sản văn 

hóa truyền thống, hình ảnh, nét đẹp quê hương, con người Châu Thành tới bạn 

bè, du khách trong và ngoài huyện, góp phần thu hút khách du lịch, đẩy mạnh 

phát triển du lịch, dịch vụ nói riêng và kinh tế xã, hội địa phương nói chung. 

- Tạo không khí vui tươi, phấn khởi, thúc đẩy phong trào thi đua trong mọi 

tầng lớp Nhân dân tiếp tục rèn luyện, học tập từng bước nâng cao thị hiếu thẩm 

mỹ hướng tới giá trị chân - thiện - mỹ trong cuộc sống. 

2. Yêu cầu 

- Hội thi được tổ chức đúng quy định pháp luật; phù hợp với các giá trị đạo đức 

và chuẩn mực xã hội chung về người phụ nữ Việt Nam trong giai đoạn hiện nay. 
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- Hội thi phải được chuẩn bị chu đáo với nội dung hoạt động phong phú, 

đa dạng, mang tính văn hóa, nghệ thuật cao; tôn vinh được vẻ đẹp người phụ nữ 

nói chung, vẻ đẹp mảnh đất, con người Châu Thành nói riêng.  

- Hội thi phải được tuyên truyền, quảng bá sâu rộng thu hút sự tham gia 

hưởng ứng của đông đảo nữ thành niên trên địa bàn huyện, tạo ra một sự kiện 

văn hóa sinh động về nội dung, hấp dẫn về hình thức, đảm bảo thiết thực, an 

toàn và tiết kiệm.   

II. ĐỐI TƯỢNG - HÌNH THỨC DỰ THI 

1. Đối tượng dự thi 

- Tất cả nữ thanh niên đang làm việc, sinh sống và học tập, có hộ khẩu 

thường trú tại huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp. 

- Độ tuổi từ 16 tuổi đến 30 tuổi (sinh năm 2009 đến 1995, tính theo năm sinh 

của CCCD). 

2. Điều kiện dự thi 

- Trình độ văn hóa: Tốt nghiệp trung học cơ sở trở lên. 

- Có chiều cao 1,60m trở lên, ngoại hình cân đối; chưa kết hôn, chưa sinh 

con; có vẻ đẹp tự nhiên; chưa qua phẫu thuật thẩm mỹ hoặc chuyển đổi giới 

tính, không mắc các bệnh ngoài da, bệnh xã hội. Không có hình xâm trên cơ thể. 

- Tuân thủ chính sách pháp luật của Nhà nước; không có tiền án, tiền sự, 

không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự. 

- Có đạo đức tốt, lối sống trong sáng, lành mạnh, tích cực trong học tập, 

lao động, công tác, các hoạt động xã hội; hiếu thảo với ông bà, cha mẹ. 

- Chưa từng đạt giải thưởng nhất, nhì, ba các hội thi tương đương do 

huyện, thị bạn và khu vực tổ chức. 

III. HỒ SƠ, THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM ĐĂNG KÝ  

1. Hồ sơ gồm có 

- Phiếu đăng ký dự thi, có xác nhận của đơn vị chủ quản (theo mẫu gửi kèm). 

- Phiếu khám sức khỏe do cơ quan Y tế cấp huyện trở lên xác nhận; 

- Bằng tốt nghiệp trung học cơ sở, trung học phổ thông; Giấy chứng nhận 

tốt nghiệp tạm thời hoặc văn bản xác nhận của trường Đại học/Cao đẳng/Trung 

cấp đang theo học (bản sao có công chứng); 

- Căn cước công dân/Hộ chiếu của thí sinh tham gia dự thi (bản sao có 

công chứng).  
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* Lưu ý: Ngoài bìa hồ sơ ghi rõ Hồ sơ đăng ký tham dự Hội thi “Duyên 

dáng Nha Mân”. Ban Tổ chức không trả lại hồ sơ cho thí sinh đã đăng ký tham 

gia dự thi.   

2. Địa điểm và thời gian nộp hồ sơ đăng ký 

- Thời gian: Từ ngày 15/4/2025 đến hết ngày 21/4/2025. 

- Địa điểm: Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh Huyện (Số 

120, quốc lộ 80, ấp Tân Thạnh, xã An Nhơn, huyện Châu Thành, tỉnh Đồng 

Tháp). Số điện thoại 02773. 840 136, gặp bà Ngô Huỳnh Như, viên chức đơn vị. 

IV. NỘI DUNG, HÌNH THỨC HỘI THI 

1. Vòng sơ tuyển 

 Xét hồ sơ đăng ký dự thi; tiến hành đo các chỉ số hình thể (chiều cao, cân 

nặng, số đo 3 vòng); phỏng vấn kiểm tra khả năng hiểu biết, kỹ năng giao tiếp, 

ứng xử,… vòng sơ tuyển các thí sinh mặc trang phục áo dài truyền thống. Ban 

Giám khảo sẽ chọn ra 25 (Hai mươi lăm) thí sinh đủ điều kiện tham gia Hội thi 

vào Vòng sơ khảo.  

Các hồ sơ không đầy đủ thủ tục theo quy định sẽ không được xem xét.    

* Lưu ý : Vòng sơ tuyển các thí sinh đăng ký dự thi phải có mặt đúng thời 

gian quy định để Ban giám khảo xét tuyển, tuyển chọn. 

2. Vòng sơ khảo  

Top 25 thí sinh vào vòng sơ khảo được tập luyện 02 ngày trên sân khấu, 

có đạo diễn hướng dẫn và thi diễn các nội dung sau: 

+ Trang phục áo dài truyền thống Việt Nam.  

+ Trang phục tự chọn.  

+ Dự thi phần thi Tài năng (thời gian thi tối đa 05 phút): thí sinh thể hiện 

năng khiếu: hát, kể chuyện, nhảy, múa, ảo thuật, diễn kịch, tấu hài, thể thao, 

ngâm thơ, sử dụng nhạc cụ… Khuyến khích các tiết mục có đầu tư, dàn dựng về 

nội dung và hình thức. 

3. Vòng chung kết 

 Top 15 thí sinh vào chung kết thi diễn các nội dung sau: 

+ Trang phục áo dài truyền thống Việt Nam.  

+ Phần thi ứng xử (Ban Giám khảo sẽ chọn 05 thí sinh xuất sắc nhất vào 

phần thi ứng xử), kiến thức xoay quanh các đề tài: văn hóa, xã hội, lịch sử Việt 

Nam nói chung và Châu Thành nói riêng, phong trào xây dựng nông thôn mới, 
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những tình huống ứng xử hàng ngày trong cuộc sống, công tác và học tập; kiến 

thức về địa phương. 

4. Thang điểm  

4.1 Thang điểm vòng sơ khảo : 100 điểm 

STT Nội dung 
Số 

điểm 

BGK 

chấm 

Ghi 

chú 

I Phần trình diễn và nét đẹp hình thể 95   

1 Vẻ đẹp gương mặt: xinh xắn, ngũ quan hài hòa 20   

2 Vẻ đẹp hình thể: cân đối, hài hòa giữa chiều cao, cân nặng 

và các số đo 03 vòng 

25   

3 Phần thi Trang phục áo dài truyền thống    

 Trang phục đẹp, trang nhã, tôn được vóc dáng của thí sinh 15   

 Phong cách trình diễn: tự tin, lôi cuốn, lịch sự, duyên dáng 5   

 Kết hợp đạo cụ khi trình diễn, sáng tạo (ấn tượng) 05   

4 Phần thi Trang phục tự chọn    

 Trang phục đẹp, trang nhã, màu sắc hài hòa, hợp với làng 

da, tôn được vóc dáng của thí sinh 

15   

 Phong cách trình diễn: tự tin, lôi cuốn, lịch sự, duyên dáng 5   

 Kết hợp đạo cụ khi trình diễn, sáng tạo (ấn tượng) 5   

II Phần thi tài năng (năng khiếu) 5   

 Phong cách biểu diễn: Lôi cuốn, tự tin, hấp dẫn 2   

 Nội dung biểu diễn: Phù hợp với tiêu chí cuộc thi, đúng thời 

gian quy định 
3 

  

 Tổng cộng : 100   

4.2. Thang điểm vòng chung kết : 100 điểm 

STT Nội dung Số điểm BGK chấm Ghi 

chú 

I Phần trình diễn và nét đẹp hình thể 70   

1 Vẻ đẹp gương mặt: xinh xắn, ngũ quan hài hòa 20   
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2 Vẻ đẹp hình thể: cân đối, hài hòa giữa chiều cao, cân nặng 

và các số đo 03 vòng 

25   

3 Phần thi Trang phục áo dài truyền thống    

 Trang phục đẹp, trang nhã, tôn được vóc dáng của thí sinh 15   

 Phong cách trình diễn: tự tin, lôi cuốn, lịch sự, duyên dáng 5   

 Kết hợp đạo cụ khi trình diễn, sáng tạo (ấn tượng) 5   

II Phần thi ứng xử 30   

1 Giới thiệu bản thân ấn tượng, độc đáo 5   

2 Giọng nói rõ ràng, dễ nghe 5   

3 Phong thái tự tin, lịch sự 5   

4 Nội dung trả lời câu hỏi phù hợp, lưu loát, ngắn gọn, súc 

tích, thuyết phục 
10 

  

5 Châm ngôn sống, thông điệp hay, ý nghĩa 5   

 Tổng cộng : 100   

V. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC 

1. Thời gian 

- Tổ chức tuyên truyền, quảng bá, giới thiệu về Cuộc thi: Từ tháng 4/2025 

đến vòng chung kết cuộc thi. 

- Vòng sơ tuyển: Dự kiến tổ chức lúc 08 giờ, ngày 22/4/2025 (Một ngày). 

- Vòng sơ khảo: Dự kiến tổ chức lúc 18 giờ, ngày 25, 26/4/2025 (Hai ngày). 

- Vòng chung kết, tổng kết phát thưởng: Dự kiến tổ chức lúc 18 giờ, ngày 

27/4/2025 (Một ngày). 

2. Địa điểm: Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh huyện Châu 

Thành, tỉnh Đồng Tháp.  

VI. GIẢI THƯỞNG  

1. Cơ cấu giải thưởng 

- 01 Giải Nhất: Gồm giấy Chứng nhận danh hiệu, hoa, vương miện, sash, 

tiền thưởng 15.000.000đ (Mười lăm triệu đồng). 
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- 01 Giải Nhì: Gồm giấy Chứng nhận danh hiệu, hoa, sash, tiền thưởng 

10.000.000đ (Mười triệu đồng). 

- 02 Giải Ba: Gồm giấy Chứng nhận danh hiệu, hoa, sash, tiền thưởng mỗi 

giải 07.000.000đ (bảy triệu đồng). 

2. Giải thưởng phụ  

- Thí sinh ứng xử hay nhất: 01 x 2.000.000đ 

- Thí sinh có gương mặt khả ái nhất: 01 x 2.000.000đ 

- Thí sinh tài năng nhất: 01 x 2.000.000đ 

- Thí sinh tạo được ấn tượng đẹp (duyên dáng, tự tin): 01 x 2.000.000đ 

- Thí sinh mặc trang phục Áo dài đẹp nhất: 01 x 2.000.000đ 

- Thí sinh mặc trang phục tự chọn đẹp nhất: 01 x 2.000.000đ 

VII. THÀNH PHẦN BAN TỔ CHỨC – BAN GIÁM KHẢO 

1. Thành phần Ban Tổ chức Hội thi: (Theo Quyết định số 99/QĐ-UBND 

ngày 11/02/2025 của UBND Huyện) 

2. Thành phần Hội đồng Giám khảo: (Sẽ do BTC phân công) 

VIII. KINH PHÍ THỰC HIỆN 

1. Kinh phí tổ chức Hội thi: Từ nguồn kinh phí sự nghiệp Văn hóa cấp bổ 

sung năm 2025 và nguồn kinh phí hợp pháp khác.  

2. Thí sinh: Tự túc kinh phí đi lại, ăn ở, trang phục, hóa trang… trong suốt 

quá trình dự thi.  

3. Ban tổ chức sẽ xem xét hỗ trợ chi phí cho các thí sinh tham dự vòng 

chung kết nhưng không đạt giải 1.000.000 đồng/thí sinh. 

IX. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin Huyện 

- Là cơ quan Thường trực chủ trì, phối hợp với các ngành, các cấp triển 

khai và điều hành thực hiện tổ chức thành công Hội thi theo Kế hoạch đề ra. Các 

vấn đề phát sinh, vướng mắc kịp thời tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân Huyện 

xem xét. 

- Chịu trách nhiệm mời đại biểu và đón tiếp đại biểu dự khai mạc, bế mạc. 

- Hướng dẫn và chịu trách nhiệm kiểm tra về nội dung chương trình Hội 

thi. Chủ trì, phối hợp với các ngành liên quan kiểm tra, thanh tra và tham mưu 

xử phạt hành chính các cơ quan, đơn vị tham gia vi phạm những quy định của 

pháp luật về hoạt động nghệ thuật biểu diễn. 
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- Phối hợp với các ngành liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân Huyện vận 

động mạnh thường quân hỗ trợ cơ cấu giải thưởng cho các hoạt động (nếu có) 

2. Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh Huyện 

- Tham mưu Ban Tổ chức thành lập Ban Giám khảo và Tổ Thư ký Hội thi; 

soạn bài phát biểu Khai mạc, tổng kết Hội thi. 

- Xây dựng Kế hoạch, thang điểm Hội thi, phiếu đăng ký dự thi. 

- Tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự thi. 

- Thông tin tuyên truyền thường xuyên trên sóng phát thanh và các hình 

thức thông tin khác (Trang thông tin điện tử Huyện, các trang mạng Zalo, 

Facebook, …) về nội dung, thời gian, địa điểm tổ chức trước, trong và sau Hội 

thi để cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và nhân dân biết đến xem, 

cổ vũ; ghi hình đưa tin về chương trình Hội thi và làm tư liệu cho đơn vị. 

- Lập dự toán kinh phí và quyết toán theo quy định. 

3. Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện 

- Triển khai kế hoạch và tuyên truyền, vận động các đơn vị Trường Mầm 

non, Tiểu học, Trung học cơ sở hỗ trợ kinh phí và đăng ký viên chức tham gia 

đầy đủ, đúng quy định. 

- Chuẩn bị câu hỏi và đáp án phần thi ứng xử gửi cho Ban Tổ chức. 

4. Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện 

- Tham mưu UBND Huyện bố trí bảo đảm kinh phí tổ chức Hội thi chức 

theo quy định và phối hợp vận động nguồn kinh phí tài trợ hợp pháp (nếu có). 

- Hướng dẫn, kiểm tra, giám sát việc sử dụng nguồn kinh phí được cấp 

đúng, đủ theo chế độ hiện hành. 

5. Trung tâm Y tế Huyện 

Hỗ trợ kiểm tra sức khỏe, khám lâm sàng (chiều cao, cân nặng, tim, mạch, 

bệnh da liễu,…) cho các thí sinh tham gia vòng sơ tuyển. 

6. Đề nghị Hội Liên hiệp Phụ nữ, Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Huyện 

Chỉ đạo cấp cơ sở tuyên truyền, vận động đoàn viên, hội viên tham gia 

đầy đủ và đúng quy định của ban Tổ chức.  

7. Các ban, ngành, đoàn thể Huyện 

Tuyên truyền, vận động và tạo điều kiện cho cán bộ, công chức, viên 

chức, người lao động đăng ký tham gia. 
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8. Đề nghị Trường THPT Châu Thành 1, THPT Châu Thành 2, 

THCS-THPT Tân Phú Trung 

 Thông tin tuyên truyền đến giáo viên, học sinh nhà trường đăng ký tham 

gia Hội thi; đồng thời tạo điều kiện cho giáo viên, học sinh là thí sinh được tham 

gia tập dợt theo thời gian của Ban Tổ chức. 

9. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn 

- Tạo điều kiện, hỗ trợ về hồ sơ thủ tục giúp các thí sinh tham gia Hội thi 

đảm bảo đúng quy định của Ban Tổ chức. 

- Thông báo thường xuyên trên đài truyền thanh xã, thị trấn về thông tin, 

thể lệ Hội thi cho Nhân dân biết tham gia và cổ vũ Hội thi. 

- Vận động tài trợ một phần chi phí cho thí sinh là người địa phương tham 

gia Hội thi (nếu có). 

10. Đề nghị Công an xã An Nhơn, Tân Nhuận Đông và Thị trấn Cái 

Tàu Hạ 

Cử lực lượng phối hợp, hỗ trợ bảo vệ an ninh trật tự, đảm bảo an toàn 

trong suốt sự kiện diễn ra. 

Trên đây là Kế hoạch Hội thi “Duyên dáng Nha Mân”, đề nghị các tổ 

chức, cá nhân liên quan tích cực triển khai thực hiện để góp phần tổ chức thành 

công “Ngày Hội Nông sản” huyện Châu Thành lần 2 năm 2025 và quảng bá văn 

hóa và con người huyện Châu Thành đến bạn bè, du khách trong và ngoài 

Huyện./.         

 

Nơi nhận: 
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- Thường trực HĐND Huyện; 

- CT, các PCT.UBND huyện; 

- Các ban, ngành, tổ chức chính trị - xã hội Huyện; 

- Ban Chỉ huy Quân sự Huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Các trường học trên địa bàn huyện; 

- Lãnh đạo Văn phòng; 

- Các CVNC, QTM; 

- Lưu: VT, NC(Cảnh). 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 
Phan Thanh Dũng 
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CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                                                 PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ  

HỘI THI “DUYÊN DÁNG NHA MÂN” HUYỆN CHÂU THÀNH                                   

LẦN THỨ 1 NĂM 2025 

                                                             -------- 

   Số báo danh          Kính gửi: Ban Tổ chức Hội thi “Duyên dáng Nha Mân” lần thứ 1. 

   

1. Họ và tên khai sinh: ................................................................................  

2. Tên thường dùng:  ...................................................................................  

3. Quốc tịch: ................................................................................................  

4. Ngày, tháng, năm sinh:  ..........................................................................  

5. Nơi sinh:  .................................................................................................  

6. Căn cước công dân:…………………Ngày cấp: ……………………… 

7. Địa chỉ cư trú (theo hộ khẩu): .................................................................    

8. Địa chỉ liên lạc (hoặc chỗ ở hiện tại): .....................................................   

9. Điện thoại: ...............................................................................................   

10.  Địa chỉ Email: ......................................................................................   

11.  Nghề nghiệp: ........................................................................................   

12.  Nơi học tập/công tác: ...........................................................................   

13.  Chiều cao:………. cm,          Cân nặng:………..  

14.  Số đo hình thể: 

    - Vòng 1:……………………… 

   - Vòng 2:……………………… 

   - Vòng 3:……………………… 

15.  Khi cần, báo tin cho ai? Ở đâu?: ..........................................................   

16.  Tình trạng hôn nhân: ............................................................................   

- Chưa kết hôn  ☐             

- Chưa sinh con         ☐   

17. Trình độ học vấn:  

- Tốt nghiệp Trung học cơ sở       ☐          

- Tốt nghiệp Trung học phổ thông    ☐          

- Trung cấp             ☐                                         

- Cao đẳng                  ☐                                    

- Đại học                     ☐                          

- Sau đại học               ☐                           

18.  Cam kết: 

- Thực hiện đúng các quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 

tháng 12 năm 2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn.  

 
 

 

 

Ảnh 4 x 6 
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- Chịu trách nhiệm về tính chính xác và trung thực của nội dung đăng ký 

dự thi;  

- Đồng ý những điều kiện, quy định của Hội thi mà tôi tham gia và đồng ý 

để Ban Tổ chức toàn quyền sở hữu, sử dụng hình ảnh của tôi cho các mục đích 

quảng bá Hội thi và quảng bá hình ảnh của Huyện mà không bị hạn chế thời 

gian sử dụng.  

19.  Thông tin khác: 

- Ước mơ: ....................................................................................................  

- Sở thích: ....................................................................................................  

- Sở trường (hoặc Năng khiếu): ..................................................................  

- Câu châm ngôn tâm đắc nhất: ...................................................................  

20.  Hồ sơ kèm theo gồm:  

- 01 phiếu khám sức khỏe; 

- 01 bản sao Bằng tốt nghiệp THCS, THPT; Giấy chứng nhận tốt nghiệp 

tạm thời hoặc văn bản xác nhận của trường Đại học/Cao đẳng/Trung cấp đang 

theo học;  

- 01 Sơ yếu lý lịch có xác nhận của Chính quyền địa phương hoặc đơn vị 

đang học tập, công tác;  

- 01 bản sao CCCD hoặc Hộ chiếu.  

Tôi xin đăng ký tham dự Hội thi «Duyên dáng Nha Mân» huyện Châu 

Thành lần thứ 1 năm 2025 do huyện Châu Thành tổ chức. 

Tôi xin chấp hành những quy định và sắp xếp của Ban Tổ chức./. 

                                                               ……… , ngày……..tháng…….năm ……… 

XÁC NHẬN CỦA…………….                         THÍ SINH ĐĂNG KÝ       

         (Ký, ghi họ tên, đóng dấu)                                                           (Ký, ghi họ tên) 
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